

Vergaderjaar 1987–1988

19995

Regels met betrekking tot de waterschappen (Waterschapswet)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 september 1987

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de aanhef wordt na «Allen» en na «in overweging genomen hebben» telkens een komma geplaatst.

II

In artikel 1.7, eerste lid, wordt «een in hun provincies gelegen gebied» vervangen door: het in hun provincies gelegen gebied.

III

In artikel 1.7, tweede lid, wordt «artikel 1.4., eerste» vervangen door: artikel 1.4, eerste.

IV

In artikel 2.9, eerste lid wordt na «tweede lid» en na «onderdeel a» telkens een komma geplaatst.

V

In artikel 2.10, eerste lid, wordt na «tweede lid» een komma geplaatst.

VI

In artikel 2.12 wordt na «tweede lid» een komma geplaatst.

VII

In artikel 2.11 wordt na «tweede lid» en na «onderdeel d» telkens een komma geplaatst.

VIII

In artikel 2.14, tweede lid, wordt na «eerste lid» een komma geplaatst.

IX

In artikel 2.15, eerste lid, wordt na «Zij» een komma geplaatst.

X

In artikel 3.12, tweede lid, onderdeel a, wordt na «tweede lid» een komma geplaatst.

XI

In artikel 3.13, vierde lid, wordt «geno-» vervangen door: genot-, en wordt «thebbende» vervangen door: hebbende.

XII

In artikel 3.14, tweede lid, wordt na «artikel 3.12, eerste lid» een komma geplaatst.

XIII

In artikel 3.15, eerste lid, wordt na «artikel 3.5, tweede lid» een komma geplaatst.

XIV

In artikel 3.22, tweede lid, wordt «onderhoud-» vervangen door: onderhouds-, en wordt «splichtigen» vervangen door: plichtigen.

XV

In artikel 3.24, eerste lid, wordt na «artikel 3.23, eerste lid» een komma geplaatst.

XVI

In artikel 3.31, tweede lid, wordt «artikelen 317» vervangen door: artikelen 3.17.

XVII

In artikelen 3.35 en 3.36 wordt «onteigeningswet» telkens vervangen door: Onteigeningswet.

XVIII

In artikel 4.5, onderdeel c, wordt «waterschapsbetuur» vervangen door: waterschapsbestuur.

XIX

In artikel 4.14, eerste lid, wordt na «artikel 4.12, eerste lid» een komma geplaatst.

XX

In artikel 5.4 wordt na «Artikel 3.17, tweede tot en met vierde lid» een komma geplaatst.

XXI

In artikel 5.6, eerste lid, onderdeel a, wordt «de in artikel 5.1. bedoelde» vervangen door: de in artikel 5.1 bedoelde.